

Risk Assessment ApS

CVR-nr. 28 71 12 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2014.

Finn Albers Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risk Assessment ApS Nyrupvej 58 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 28 71 12 71
	Stiftet: 29. april 2005
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Finn Albers Petersen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Bankforbindelse	Lån & Spar A/S, Højbro Plads 9-11, 1200 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlægepraksis og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 815 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	814.974	125.027
1 Personaleomkostninger	-823.962	-271.060
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.308	-5.776
Driftsresultat	-17.296	-151.809
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-7.101	514
Andre finansielle indtægter	376	1.080
Andre finansielle omkostninger	-64	-11
Resultat før skat	-24.085	-150.226
2 Skat af årets resultat	2.292	39.490
Årets resultat	-21.793	-110.736
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.296	514
Disponeret fra overført resultat	-15.497	-111.250
Disponeret i alt	-21.793	-110.736

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.582	7.699
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.582</u>	<u>7.699</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.861	47.962
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.861</u>	<u>47.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.443</u>	<u>55.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.347	92.011
5	Udskudte skatteaktiver	51.400	49.300
6	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	24.000
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.702
	Tilgodehavender i alt	<u>128.747</u>	<u>176.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>155.414</u>	<u>51.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.161</u>	<u>227.506</u>
	Aktiver i alt	<u>339.604</u>	<u>283.167</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.296
8	Overført resultat	86.866	102.363
	Egenkapital i alt	<u>211.866</u>	<u>233.659</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.688	20.000
	Anden gæld	107.050	29.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.738</u>	<u>49.508</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.738</u>	<u>49.508</u>
	 Passiver i alt	 <u>339.604</u>	 <u>283.167</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.015	226.960
Andre omkostninger til social sikring	3.240	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.707</u>	<u>42.480</u>
	<u>823.962</u>	<u>271.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	-39.600
Regulering af tidligere års skat	<u>-192</u>	<u>110</u>
	<u>-2.292</u>	<u>-39.490</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2013		17.324
Tilgang		<u>15.190</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>32.514</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		9.625
Årets afskrivninger		<u>8.307</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>17.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>14.582</u>

Noter

	31/12 2013	31/12 2012
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	41.666	41.666
Kostpris 31. december 2013	41.666	41.666
Opskrivninger 1. januar 2013	6.296	5.782
Årets resultatandel	-7.101	514
Nedskrivninger 31. december 2013	-805	6.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	40.861	47.962

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Risk Assessment ApS
Strateko ApS	33 %	122.582	-21.305	40.861

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	49.300	11.700
Udskudt skat af årets resultat	2.100	37.600
	51.400	49.300

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2013	24.000	-2.300
Regulering af tidligere års skat	192	-110
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-24.192	2.410
Betalt acontoskat for indeværende år	16.000	24.000
	16.000	24.000

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013
Direktion	10,05	10.702	0

Noter

8. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	6.296	102.363	233.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.296</u>	<u>-15.497</u>	<u>-21.793</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>86.866</u>	<u>211.866</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.